
Zarządzenie  nr  5/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 30 stycznia 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1  

i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   33.974.607,52zł; 

2) po stronie wydatków          -   38.510.632,76zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.536.025,24zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.397.703,24zł oraz niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.138.322,00zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 417 959,00 3 418 083,00

Pozostała działalność 0,00 124,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 124,00

33 974 483,52 33 974 607,52

85595 124,00

124,00

Razem: 124,00

Rozdział Zmiana

124,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 5/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 stycznia 2023 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 147 588,65 5 147 588,65

Drogi publiczne gminne 5 099 088,65 5 099 088,65

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 117 032,54

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa drogi gminnej w m.Mieszałki
368 390,65 371 358,11

710 Działalność usługowa 48 532,72 48 532,72

Cmentarze 28 532,72 28 532,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 961 065,80 2 961 065,80

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 012,48 95 012,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Przeradz 42 599,39 41 099,39

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Przeradz 28 410,70 29 910,70

758 Różne rozliczenia 97 000,00 82 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 97 000,00 82 000,00

4810 Rezerwy 97 000,00 82 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 922 475,46 7 922 475,46

Dowożenie uczniów do szkół 468 099,18 468 099,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 284,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 539,40 29 484,71

851 Ochrona zdrowia 86 286,02 86 286,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 286,02 85 286,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 877,60 32 577,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 700,00

855 Rodzina 3 574 105,49 3 574 229,49

Pozostała działalność 0,00 124,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP - świadczenia rodzinne
0,00 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 421 568,10 5 421 568,10

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 297,88 57 297,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł. Krosino 10 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Krosino 32 547,88 33 547,88

90004 0,00

-1 000,00

1 000,00

85595 124,00

124,00

0,00

700,00

-700,00

124,00

-54,69

0,00

85154 0,00

0,00

80113 0,00

54,69

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

75075 0,00

-1 500,00

1 500,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

2 967,46

0,00

71035 0,00

0,00

60016 0,00

-2 967,46

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 5/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 stycznia 2023 roku

Rozdział Zmiana



Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 001,29 432 001,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 4 480,22

4260 Zakup energii 350 000,00 349 619,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 705 829,14 705 829,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 671,35 306 671,35

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł. Sucha
1 000,00 1 900,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Doposażenie świetlicy i modernizacja placu przy świetlicy 

w Suchej - fun.soł. Sucha

148 912,74 148 012,74

926 Kultura fizyczna 112 250,00 127 250,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 250,00 112 250,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

60 000,00 75 000,00

38 510 508,76 38 510 632,76

15 000,00

Razem: 124,00

-900,00

15 000,00

92605 15 000,00

0,00

92109 0,00

900,00

90015 0,00

380,22

-380,22


	Zarządzenie nr 5_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

